EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pelo artigo 41 do Regimento Interno da Atricon, convoca os seus associados, quites com

as obrigações estatutárias, para participar da eleição da Diretoria da Associação para o

biênio 2020-2021, a se realizar no dia 14 de novembro de 2019, às 11 horas, no

auditório do Bourbon Cataratas Resort & Convention, localizado na Avenida das

Cataratas, nº 2345, Vila Yolanda, Foz do Iguaçu (PR). A votação se dará por

aclamação, tendo em vista a inscrição e habilitação de somente uma Chapa ao pleito

eleitoral.

Brasília, 31 de outubro de 2019.

Conselheiro Edilson de Sousa Silva

Presidente da Comissão Eleitoral